
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pengantar Manajemen dan Bisnis [MM115] 
Kelompok: FD
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 07/01

1 2431500145 Andina Raudhatul Jannah H H H H I H H H H H H H I H 100
2 2431500434 Aisyah Wahyu Listiani H H H H I H H H H H H H H H 100
3 2431500483 Muhammad Rizky Syaputra H A A H A A H H A H A A A H 43
4 2431500491 Adam Pramana H A A H A A H H A H A A A H 43
5 2431500558 Devina Revania Larrasati H H H H I H H H H H H H H H 100
6 2431500640 Muhammad Zaidan Akbar H H H H I H H H H H H H H H 100
7 2431500665 Nadira Ghasani Riyansyah H H H H I H H H H H H H H H 100
8 2431500699 Vincentius Yohan Sulaiman H H H H H H H H H H H H A H 93
9 2431500731 Abimanyu Rizky Widodo H H H H H H H H A H H H I H 93
10 2431500749 Novita Kristiayu H H H H I H H H H H H H I H 100
11 2431500822 Sandra Julia Dinda H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2431500848 Akmal Jalaludin Muhamad H A A H A A H H A H A A A H 43
13 2431500855 Muhamad Algi Fari H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2431500863 Muhammad Raihan Syahbany H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2431500871 Dani Tri Wahyudi H H H H I H H H H H H H H H 100
16 2431500897 Jingga Java Az-Zahra H H H H I H H H H H H H I H 100
17 2431500970 Zahra Amelia Maharani H H H H H H H H H H I H H H 100
18 2431501093 Cornelius Menanti Samosir H H H H I H H H H H H H H H 100
19 2431501135 Esanda Nova Nuraini H H H H I H H H I H H H H H 100
20 2431501234 Jhonatan Chrisna Hermanto H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2431501317 Emilia Yunita Ulfitri H H H H I H H H I H H H H H 100
22 2431501408 Farrell Muhammad Adhitya H H H H A I H H A H H H H H 86
23 2431501416 Muhammad Rafif Arjuna H H H H I H H H A H A A A H 71
24 2431501424 Firos Aqil Al Bary H H H H I H H H H H H H H H 100
25 2431501648 Eroll GVT Nababan H H H H A H H H H H H H H H 93
26 2431501697 Muhammad Rizqi Riandra Saputra H H H H H H H H H H I I I H 100
27 2431501747 Adrian Pratama Sinaga H I H H H H H H A H H H I H 93
28 2431501770 Muhammad Bagus Suyarto H H H H H H H H H H H I H H 100
29 2431501796 Khaddhaffy Allrhenandhy Cahaya R. H H H H I H H H H H H I H H 100
30 2431501846 Yesi Hilda Meilani H H H H I H H H H H H H H H 100
31 2431501887 Allya Davina Wahyudi H I H H I H H H H H H I H H 100
32 2431501911 Lingga Fatih Gumilang H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2431501929 Akbar Kurnia Pradana H H H H H H H H H H H H I H 100
34 2432500045 Kenny Ardian H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2432500094 Muhamad Fikri Maulana H H H H H H H H H H H H I H 100
36 2432500102 Karina H H H H H H H H I H H H H H 100
37 2432500169 Aulia Nurfauziyyah H H H H I H H H H H H H H H 100
38 2432500193 Putri Anisa Nuraini H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2432500284 Daffa Rabbani Putra H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2432500292 Imelda Putri H H H H I H H H H H H H I H 100
41 2432500417 Muhammad Iqbal H A I H A A H H A H A A A H 50
42 2432500425 Ramdani Faris Wardiansyah H H H H I H H H A H H I H H 93
43 2432500433 Renata Putri Naa'ilah H H H H I H H H H H H H H H 100
44 2432500441 Nayla Radita Putri H H H H I H H H H H H H H H 100
45 2432500623 Sari Sepriani Hasibuan H H H H I H H H H H H H A H 93

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pengantar Manajemen dan Bisnis [MM115] 
Kelompok: FD
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 24-09-2024 Pengantar Manajemen dan Bisnis: Konsep Dasar

2 01-10-2024 Sejarah dan Perkembangan Teori Manajemen

3 08-10-2024 Lingkungan Bisnis: Internal dan Eksternal

4 15-10-2024 Fungsi Manajemen: Perencanaan

5 22-10-2024 Fungsi Manajemen: Pengorganisasian

6 29-10-2024 Fungsi Manajemen Kepemimpinan

7 05-11-2024 MSDM

8 12-11-2024 MSDM Pt 2

9 19-11-2024 UTS

10 26-11-2024 Review UTS<br />


11 03-12-2024 Pemasaran

12 10-12-2024 Pemasaran 2

13 17-12-2024 Prep UAS

14 07-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pengantar Manajemen dan Bisnis [MM115] 
Kelompok: FD
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Justin Bongsoikrama, B.Sc., M.Sc

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2431500145 Andina Raudhatul Jannah 100 86 86 87 86 => A
2 2431500434 Aisyah Wahyu Listiani 100 86 87 88 87 => A
3 2431500483 Muhammad Rizky Syaputra 43 86 999 999 26 => -
4 2431500491 Adam Pramana 43 86 999 999 26 => -
5 2431500558 Devina Revania Larrasati 100 86 87 89 88 => A
6 2431500640 Muhammad Zaidan Akbar 100 86 88 90 88 => A
7 2431500665 Nadira Ghasani Riyansyah 100 86 86 88 87 => A
8 2431500699 Vincentius Yohan Sulaiman 93 86 85 87 86 => A
9 2431500731 Abimanyu Rizky Widodo 93 86 86 87 86 => A

10 2431500749 Novita Kristiayu 100 86 88 88 87 => A
11 2431500822 Sandra Julia Dinda 100 86 84 85 85 => A
12 2431500848 Akmal Jalaludin Muhamad 43 86 87 89 88 => A
13 2431500855 Muhamad Algi Fari 100 86 91 91 90 => A
14 2431500863 Muhammad Raihan Syahbany 100 86 85 85 85 => A
15 2431500871 Dani Tri Wahyudi 100 86 84 86 85 => A
16 2431500897 Jingga Java Az-Zahra 100 86 90 91 89 => A
17 2431500970 Zahra Amelia Maharani 100 86 88 90 88 => A
18 2431501093 Cornelius Menanti Samosir 100 86 82 85 84 => A-
19 2431501135 Esanda Nova Nuraini 100 86 92 91 90 => A
20 2431501234 Jhonatan Chrisna Hermanto 100 86 91 90 89 => A
21 2431501317 Emilia Yunita Ulfitri 100 86 93 92 91 => A
22 2431501408 Farrell Muhammad Adhitya 86 86 83 84 84 => A-
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23 2431501416 Muhammad Rafif Arjuna 71 86 81 84 84 => A-
24 2431501424 Firos Aqil Al Bary 100 86 87 88 87 => A
25 2431501648 Eroll GVT Nababan 93 86 84 85 85 => A
26 2431501697 Muhammad Rizqi Riandra Saputra 100 86 90 90 89 => A
27 2431501747 Adrian Pratama Sinaga 93 86 88 89 88 => A
28 2431501770 Muhammad Bagus Suyarto 100 86 88 89 88 => A
29 2431501796 Khaddhaffy Allrhenandhy Cahaya R. 100 86 89 88 88 => A
30 2431501846 Yesi Hilda Meilani 100 86 85 86 86 => A
31 2431501887 Allya Davina Wahyudi 100 86 86 88 87 => A
32 2431501911 Lingga Fatih Gumilang 100 86 89 89 88 => A
33 2431501929 Akbar Kurnia Pradana 100 86 84 85 85 => A
34 2432500045 Kenny Ardian 100 86 87 88 87 => A
35 2432500094 Muhamad Fikri Maulana 100 86 87 88 87 => A
36 2432500102 Karina 100 86 85 86 86 => A
37 2432500169 Aulia Nurfauziyyah 100 86 84 85 85 => A
38 2432500193 Putri Anisa Nuraini 100 86 85 86 86 => A
39 2432500284 Daffa Rabbani Putra 100 86 83 84 84 => A-
40 2432500292 Imelda Putri 100 86 86 89 87 => A
41 2432500417 Muhammad Iqbal 50 86 999 999 26 => -
42 2432500425 Ramdani Faris Wardiansyah 93 86 85 88 87 => A
43 2432500433 Renata Putri Naa'ilah 100 86 87 88 87 => A
44 2432500441 Nayla Radita Putri 100 86 86 87 86 => A
45 2432500623 Sari Sepriani Hasibuan 93 86 86 86 86 => A
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